
Zarządzenie Nr 46/07 Wójta Gminy Ostróda z dnia 24 maja 2007r. w sprawie ustalenia składu Gminnej Rady
Sportu

 

Zarządzenie Nr 46/07<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 24 maja 2007r.

 
w sprawie ustalenia składu Gminnej Rady Sportu

 
      Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2001
r. Nr 81, poz. 889 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje:
 
      § 1. Powołuję Gminną Radę Sportu w następującym składzie:
 
   1) Tomasz Klimecki
 
   2) Kuligowski Grzegorz
 
   3) Krzysztof Lipiński
 
   4) Jacek Lorenc
 
   5) Zbigniew Michalak
 
   6) Krzysztof Opaliński
 
   7) Marek Parol
 
   8) Janusz Sadowski
 
   9) Arkadiusz Stano
 
   10) Zbigniew Wójcik
 
   11) Eugeniusz Pankowski
 
   12) Tomasz Krzeszewski
 
   13) Łukasz Wojtaszewski
 
   14) Paweł Trędowicz
 
   15) Stanisław Zduńczyk
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin



 

Sporządził/a: Waldemar Cieśluk
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 15.06.2007, ostatnia aktualizacja: 15.06.2007, odsłon: 866

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-4607-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-24-maja-2007r-w-sprawie

-ustalenia-skladu-gminnej-rady-sportu

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-4607-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-24-maja-2007r-w-sprawie-ustalenia-skladu-gminnej-rady-sportu
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-4607-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-24-maja-2007r-w-sprawie-ustalenia-skladu-gminnej-rady-sportu

